UBND THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 192/PGD&ĐT
V/v: Triển khai công tác tuyên truyền trực quan về cuộc bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 14 tháng 3 năm 2016

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trong toàn thị xã

Thực hiện Công văn số 296/UBND ngày 09/3/2016 của UBND thị xã Đông Triều về việc Triển khai công tác tuyên truyền trực quan về Cuộc bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021”.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện việc tuyên truyền trực quan về Cuộc bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021 bằng các hình thức sau:

- Căng treo ít nhất 01 băng thả (từ 01 - 02 băng zôn) tại trụ sở đơn vị. Bảng điện tử tại các đơn vị cài đặt nội dung tuyên truyền trực quan về Cuộc bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021.

- Nội dung khẩu hiệu:

1. Nhiệt liệt chào mừng Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021!

2. Bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021 là ngày hội của toàn dân!

3. Ngày 22-5-2016, cử tri cả nước đi bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021!

4. Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân là quyền và nghĩa vụ của mỗi công dân !

5. Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

6. Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

- Thời gian thực hiện tuyên truyền: Chậm nhất 16h00’ ngày 14/3/2016.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);
- TT Thị ủy, HĐND, UBND TX (b/c);

- Cổng TTĐT của ngành;
- Lưu: VT, THTĐ.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thu Trà